深交告〔2019〕6号

深圳市交通运输局关于公开口岸经营服务企业

集装箱进出口环节作业时限的通告

各相关单位：

根据《国务院关于印发优化口岸营商环境促进跨境贸易便利

化工作方案的通知》（国发〔2018〕37 号）要求，现将深圳港各

集装箱码头关于集装箱进出口经营服务作业时限予以通告（详见

附件）。

附件：深圳港集装箱码头进出口经营服务作业时限标准

深圳市交通运输局

2019年 3月 19日

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

抄送：深圳市口岸办。

		PDF盖章
	2019-03-20T12:14:00+0800
	cn
	PDF盖章